
令和４年６月吉日 

お取引様 各位

札幌市東区北丘珠 5条 4丁目 5番 7号

北 清 企 業 株 式 会 社

電話：011791-1101 ＦＡＸ：011-791-1233 

産業廃棄物管理票（ﾏﾆﾌｪｽﾄ伝票）価格改定のご案内 

拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこれまで産業廃棄物処理にて排出事業者様に交付が義務付けられておりますマニ

フェスト伝票の発行代行販売として１部２５円でご用意させていただいておりましたが、この度販売元

であります「公益財団法人 北海道産業資源循環協会」からの価格改定の案内が御座いました。 

つきましては、令和４年８月 1日より１部につき３５円に改定させて頂きたくお願い申し上げます。 

誠に心苦しいご案内となりますが、事情をご賢察の上、ご懇厚なるご配慮とご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具

記 

【１部発行代行料】 

旧単価   25 円／１部   →   新単価  35 円／１部 

（排出事業者、排出事業場、収集運搬業者 等の記載事項欄への事前印字料金を含みます。） 

【期 日】 

令和４年８月１日より 

※弊社にて発行代行販売させて頂きますのは、北清企業㈱にて収集運搬、処分を委託頂くお客様

へ限らせて頂きます。他社への委託で必要な際は別途「公益財団法人 北海道産業資源循環

協会」等にてお買い求めくださいます様お願い申し上げます。 

 以上 


